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Чемпіонат U-21
2016/17 16-й тур, Матч №92

П`ятниця, 25.11.2016, 13:00, "Діназ", Лютіж. 3°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське

1 : 1

«Ворскла» Полтава

12 Пеньков Герман
6 Плутенко Валентин
3 Кравченко Антон
20 Ульянов Анатолій
13 Павлюк Микола
14 Антошин Антон (К)
10 Месхі Михайло
11 Костенко Кирило
8 Андрусенко Владислав
19 Климчук Юрій
9 Дебелко Роман

Запасні
1 Злотар Кирило
2 Данієлян Артур
15 Грачов Гліб
4 Якимів Андрій
17 Копитов Дмитро
7 Кушнаренко Богдан
16 Хоцяновський Артем

Тренер
Мелікян Єгіше

21 Ткаченко Олександр (К)
35 Максименко Олександр
5 Остапенко Олег
44 Даллку Ардін
20 Квасний Микола
36 Таранушич Вадим
18 Гаркуша Нікіта
39 Мельник Богдан
33 Пилиповець Олександр
45 Брага Олександр
25 Шаповал Дмитро

Запасні
71 Вічний Ян
22 Прядун Максим
15 Алантьєв Ігор
48 Грабчак Святослав
32 Зосенко Антон
37 Луценко Олексій
43 Шарило Олександр

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2016/17, 16-й тур, Матч №92
П`ятниця, 25.11.2016, 13:00, "Діназ", Лютіж. 3°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське 1 : 1 «Ворскла» Полтава
19 Климчук Юрій 15'

20' 20 Квасний Микола

27' 18 Гаркуша Нікіта

8 Андрусенко Владислав 45'

8 Андрусенко Владислав
7 Кушнаренко Богдан 46'

46' 33 Пилиповець Олександр
48 Грабчак Святослав

46' 25 Шаповал Дмитро
43 Шарило Олександр

68' 39 Мельник Богдан
22 Прядун Максим

10 Месхі Михайло 68'

72' 48 Грабчак Святослав

74' 43 Шарило Олександр

75' 48 Грабчак Святослав
9 Дебелко Роман

16 Хоцяновський Артем 80'

88' 36 Таранушич Вадим
32 Зосенко Антон

90' 5 Остапенко Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


